Р Е Ш Е Н И Е                                                             К А Р А Р

                от 28 сентября 2023 года.                                               №97

Об итогах дополнительных муниципальных
выборов депутата Совета Камаевского
сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан
по Камаевскому одномандатному
избирательному округу №2

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Миронова П.С. об итогах
дополнительных муниципальных выборов депутата Совета Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по Камаевскому
одномандатному избирательному округу №2

Совет Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Принять информацию председателя территориальной избирательной комиссии

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Миронова П.С. об итогах

дополнительных муниципальных выборов депутата Совета Камаевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по Камаевскому

одномандатному избирательному округу №2 принять к сведению.

Заместитель председателя Совета

Камаевского сельского поселения                                                           Р.Р. Калимуллин

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423643, РТ, Менделеевский район,

с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А

           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КАМАЙ  АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423643 , РТ, Менделеевск районы,
Камай  авылы, Дифгать Сирай  урамы

29А  йорты

                          Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru